
 

 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 
 

Pavilon Oddělení Bezbariérový přístup  

A 
Nefrologické a hemodialyzační 
centrum 

mezi pavilony – 1 místo 
pod koridorem – 2 místa 

vedle vchodu do Nefrologického a 
hemodialyzačního centra – 1 místo  B 

 

Dětské lékařství 
Ambulance pro léčbu bolesti 

Lékařská pohotovostní služba pro 
děti a dorost 

C 

Lékařská pohotovostní služba pro 
dospělé 
Lékařská pohotovostní služba 
zubní 
Všeobecné praktické lékařství 

parkoviště před LPS vpravo (pohled 
na Varenskou) – 2 místa 

  

E Ortopedie před pavilonem – 1 místo 

 

F 
Rehabilitační a fyzikální 
medicína 

vjezd pro invalidy – 2 místa 

 

 Vrátnice na ul. Hornopolní parkoviště před vjezdem do areálu – 1 místo 

 

 
D1 

 
Centrální odběry (OKH) parkoviště u vstupu do objektu – 1 místo 

 

 
H3 

 

ORL, Dermatovenerologie, 
Onkologie 

první stání u budovy H3 – 1 místo 

 

 
 
 

Parkoviště mezi Rehabilitací a 
Patologií 

krajní parkovací místo – 1 místo 

 


